
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Елизовская средняя школа № 1 имени М.В.Ломоносова» 
684000 Камчатский край, г.Елизово, ул.В.Кручины, д.30, тел./факс (841531)6-23-61 

 

 

П Р И К А З 

 

от    02  сентября 2024 г.   №   
 
О создании бракеражной комиссии   
 

В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения 
технологии приготовления пищи и выполнения санитарных и гигиенических 
требований 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать бракеражную комиссию по контролю  за качеством приготовления 
пищи на 2024 – 2025 учебный год в составе: 

 

1.1.Назарова Т.А. – директор учреждения, председатель комиссии; 
1.2.Широкова Л.А. –шеф – повар; 
1.3.Антонова А.А. – член комиссии, социальный педагог; 

1.4. Моисеенко М.М.– старшая медсестра. 
 

2. Бракеражной комиссии в своей деятельности руководствоваться 
Положением о бракеражнойкимиссии. 
 

3. На период отсутствия директора Назаровой Т.А. обязанности возлагаются 
на социального педагога Антонову А.А. 
 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                            Т.А. Назарова  

 

 


